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Til Departementet for Finanser og Skatter
Rigspolitiet har ingen bemærkninger til forslag til Inatsisartutlov om ændring af landstingslov om ind- og udførsel af
varer.
Med venlig hilsen
Michelle Tubek
specialkonsulent
Rigspolitiet
Koncernledelsessekretariatet
Ministerbetjening
Polititorvet 14
1780 København V
Mobil 24 92 79 23
E-mail MOL034@politi.dk
Web www.politi.dk
Facebook facebook.com/politi
Fra: Anita Post <apst@nanoq.gl>
Sendt: 17. juni 2025 08:53
Til: Grønlands Erhverv <ga@ga.gl>; SIK <sik@sik.gl>; info@visitgreenland.com; Direktionen <Direktionen@tusass.gl>;
Air Greenland A/S <info@airgreenland.gl>; 'kair@airports.gl' <kair@airports.gl>; Morten Thrane Leth
<mtl@airports.gl>; mit@mit.gl; avannaata@avannaata.gl; Kommuneqarfik Sermersooq
<kommuneqarfik@sermersooq.gl>; Kommune Qeqertalik <qeqertalik@qeqertalik.gl>; Qeqqata Kommunia
<qeqqata@qeqqata.gl>; Kommune Kujalleq <kommune@kujalleq.gl>; GRL FP Politi <grl-politi@politi.dk>;
GrønlandsBanken <banken@banken.gl>; Nuuk afdeling - BankNordik (afdelingspostkasse) <nuuk@bankivik.gl>;
nuuk@bdo.dk; kontakt@advokatit.gl; info@revisor.gl
Emne: Til høringsparterne - Offentlig høring af forslag til Inatsisartutlov om ændring af landstingslov om ind- og
udførsel af varer (Nanoq - ID nr.: 25466170)
Tusarniaaffigisassanut, Maanna Naalakkersuisoqarfiit akornanni missingiut tusarniaaffigisassanngorlugu nassiunneqarpoq:
Uunga siunnersuut: Nioqqutissanik eqqussuineq annissuinerlu pillugit Inatsisartut
inatsisaata allanngortinneqarneranik Inatsisartut inatsisaat
Tusarniaanermut akissutit killiliussaat tassaavoq: 15. juuli 2025
Ilanngussassat oed@nanoq.gl aqqutigalugu mws@nanoq.gl ilanngullugu nassiuteqquneqarput.
Til høringsparterne, Hermed sendes udkast i høring til:
Forslag til: Inatsisartutlov om ændring af landstingslov om ind- og udførsel af varer
Frist for fremsendelse af høringssvar er: 15. juli 2025
Eventuelle bemærkninger bedes fremsendt til oed@nanoq.gl med kopi til mws@nanoq.gl
Inussiarnersumik Inuulluaqqusillunga
Venlig hilsen
Best regards
Anita Post
Jurist
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